
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
12:15

A  SV Bösensell S

I II III IV V VI Punkte

7 13 10 8 6 3

22

0
8
17

1
10
19

2
12
20

3
14
22

5
15

7
16 Auszeit

8:12

Ende
13:33

B  TV Gladbeck… R

I II III IV V VI Punkte

7 15 21 12 20 16

255 3

7:6 20:18

23:20
╳
9
19

2
12
20

3
13
22

4
14
24

5
15
25

7
18

Auszeit

15:15
24:21

S
A
T
Z

2

Start
13:36

B  TV Gladbeck… S

I II III IV V VI Punkte

5 15 3 12 20 16

257

12:7

19:13
2
20

4
23

11
25

12 17 19 Auszeit

12:9
23:18

Ende
14:04

A  SV Bösensell R

I II III IV V VI Punkte

20 5 10 13 6 18

198

11:18

╳
13

2
15

3
19

6 9 11 Auszeit

3:9
3:11

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
14:07

A  SV Bösensell S

I II III IV V VI Punkte

10 20 13 18 8 6

26

1
12
24

3
15
26

4
16

6
18

7
20

10
21

Auszeit

21:20
24:23

Ende
14:40

B  TV Gladbeck… R

I II III IV V VI Punkte

7 15 21 12 20 16

245 3

18:21 10:11

╳
10
21

1
11
24

2
13

4
15

5
16

6
17

Auszeit

11:14
13:16

S
A
T
Z

4

Start
14:43

B  TV Gladbeck… S

I II III IV V VI Punkte

15 3 12 20 16 7

255

12:9

24:22
1
16

2
20

9
23

10
24

12
25

14 Auszeit

14:12
23:20

Ende
15:12

A  SV Bösensell R

I II III IV V VI Punkte

10 20 13 18 8 6

227 5

3:8 3:9

17:23
╳
13

2
15

3
17

6
20

7
22

9 Auszeit

3:6
15:18

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 13 Frauen
Frauen

A  SV Bösensell vs. TV Gladbeck II B

Spiel 22 27.10.2024 12:15 Uhr

Antonius Gymnasium
59348 Lüdinghausen

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  SV Bösensell 12/14

1 Wenzek, Laura X

3 Schulze-Tomberge, J… X
4 Baumeister, Maira
5 Braun, Marie X
6 Ballaschk, Ronja X

7 Kreft, Thea X
8 Maaß, Edda X
9 Große-Wiesmann, Lisa

10 Dirkmann, Bente X
13 Timmerhinrich, Zara X

18 Wenzek, Lena X
20 Offermann, Neele X

A  Libero

1 Wenzek, Laura X

A  Offizielle

T Timmerhinrich, Rainer
CT Offermann, Christa

C

B  TV Gladbeck… 9/14

3 Ludwig, Pauline X
5 Prokein, Isa X
7 Leßmann, Marie X
8 Rohde, HannaMaria X

12 Brandstädter, Amelie X
15 Muschellik, Ella X
16 Kottas, Malina X
20 Güclü, Ayliz X
21 Tribowski, Laura X

B  Libero

8 Rohde, HannaMaria X

B  Offizielle

T Muschellik, Sven E
CT Maidhof, Ciaron E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:1

Ergebnisse
A  SV Bösensell TV Gladbeck… B

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 0 22 1 78 25 1 3 2
2 1 0 19 2 28 25 1 2 2
2 0 1 26 3 33 24 0 2 2
2 3 0 22 4 29 25 1 2 2

5

7 4 1 89 168 99 3 9 8
Start: 12:15 Ende: 15:12 Dauer: 2:57

Sieger: TV Gladbeck II

Schiedsgericht Linienrichter
1 Fabeck, Lea 1

2 Middelmann, Franka 2

Schr. Kleining, Maja
Assist. O‘Sullivan, Myra

Dokument erstellt: 27.10.2024 15:16 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


