

Bezirksliga 13 Frauen

Frauen

(A) SV Bösensell vs. TV Gladbeck II (B)

Spiel 22

27.10.2024 12:15 Uhr

Antonius Gymnasium 59348 Lüdinghausen



_			S	Start 12:15		A) SV E	Bösens	ell	s	En 13	ide :33			adbecl		R	S	St 13	art 3:36			adbec	k	S	En 14	de :04	A	SV B	ösens	ell	R	
		Aufschlagfolge Startaufstellung	A	I II 7 13			V	VI	Punkte	<u>I</u>	II	III 21	IV 12	v 20	VI	Punkte	Α	I	1 I	III 3	IV 12	v 20	VI 16	Punkte		II	III	IV	V		Punkte	
ellung	'	Spielernr.	T	7 13	10	8	6	3	22	(5)	13	3	12	20	10	25	T	7	13	<u> </u>	12	20	10	25	20	5 8	10	13	6	18	19	
Aufst	Auswech: spie	sel- eler Spielstand	Z]	7:6		20:18					Z	12:7								11:18						
F		1 5	 	2 1		2	-	7		23:20			4	_	7			19:13	3	1 1	12	17	10		V	2	2		0	11		
	Aufschla rund	1. 5. 2. 6. len 3. 7.		0 1 3 10	12	3 14	5 15	16	Auszeit	9	2 12	3 13	14	15 (25)	/ 18	Auszeit	2	2 20	4 23	 25	12	17	19	Auszeit	Х 13	2 15	<u>س</u>	О	9		Auszeit	
	runa	4. 8.		17 19	20	22			8:12	19	20	22	24	25)		15:15 24:21								12:9 23:18							3:9 3:11	
	S Start 14:07 A SV Bösensell S Ende 14:40 B TV Gladbeck R									R							S	Ende A SV Bö				ösens	ell									
		Aufschlagfolge		I II			l v		Punkte		II	ш	IV	V		Punkte	A	I	II	III	IV	V		Punkte		II	III		٧		Punkte	
bun		Startaufstellung Spielernr.		10 20	13	18	8	6	26	7	15	21	12	20	16		T	15	3	12	20	16	7	2-	10		13	18	8	6	22	
fstell	Auswech: spie	sel-	اخا						26	5 18:21		3 10:11				24	-						<u>(5)</u> 12:9	25		7) 3:8				5 3:9	22	
An	зріє	Spielstand	▎▔▐							10.21		10.11					_						24:22			3.6 17:23				3.9		
	Aufaabla	1. 5. 2. 6.	3	1 3	4 16	6 18	7 20	10 21	Auszeit	X 10	1	2 13	4 15	5 16	6 17	Auszeit	4	1	2 20	9 23	10 24	12 25	14	Auszeit	X 13	2	3	6 20	7 22)	9	Auszeit	
	Aufschla rund	len 3. 7. 4. 8.		12 15 24 26			20		21:20 24:23	21	11 24			10	''	11:14 13:16	•	10	20	23	24	2)		14:12 23:20	13		17	20	4		3:6 15:18	
		Aufschlagfolge	S	I II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punk	A S	V Bös Venze	k, Lauı	a	12/	X		adbeck.	
bu)	Startaufstellung	A																					1210	Schulze	e-Toml	nerge		X 3		<i>i</i> ig, Pauli	ne X
stellt			T																									, ,		Prok	ein. Isa	IXI
15	Auswech	Spielernr.	T																					4 E	Baume Braun,	ister, N Marie	Maira		5 X 7		nann, Ma	x rie X
ĕ	Auswech spie	sel-	TZ																					4 E 5 E 6 E	Baume Braun, Ballasc	ister, N Marie hk, Ro	Maira		X 7 X 8	Leßn Roho	nann, Ma le, Hanna	rie X aMaria X
Ā	spie	Spielstand 1. 5.							Διιςτρίτ							Auszeit							A11576	4 E 5 E 6 E 7 F	Baume Braun, Ballasc Kreft, T Maaß,	ister, Marie Marie hk, Ro hea Edda	Maira nja		X 7 X 8 X 12 X 15	Leßn Roho Bran Muso	nann, Ma le, Hanna dstädter, hellik, El	rie X aMaria X Amelie X
A	Auswech: spie Aufschla rund	Spielstand 1. 5. 2. 6. den 3. 7.	T Z						Auszeit							Auszeit							Ausze	4 E 5 E 6 E 7 E 8 N 9 0	Baume Braun, Ballasc Kreft, T Maaß, Große-	ister, Marie Marie hk, Ro hea Edda Wiesn	nja nann,	Lisa	X 7 X 8 X 12 X 15	Leßn Roho Bran Musc C Ko	nann, Ma le, Hanna dstädter, hellik, El ttas, Mal	rie X Maria X Amelie X la X ina X
A	spie Aufschla	spielstand 1. 5. 2. 6.							Auszeit							Auszeit							Ausze	4 E 5 E 6 E 7 F 8 N 9 C 10 E	Baume Braun, Ballasc Kreft, T Maaß, Große- Dirkma Timme	ister, Marie Marie hk, Ro hea Edda Wiesm nn, Be rhinric	nja nja nann, ente ch, Zar	Lisa	X 7 X 8 X 12 X 15 X 20 X 21	Leßm Roho Bran Musc O Ko Gücki	nann, Ma le, Hanna dstädter, hellik, El	rie X aMaria X Amelie X la X ina X
Ĭ	Aufschla rund	Spielstand 1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8. Sanktioner	5	stand						emerk	kunge	en				Auszeit				Ergel			Ausze	4 E 5 E 6 E 7 F 6 10 C 10	Baume Braun, Ballasc Kreft, T Maaß, Broße- Dirkma Timme Wenze	ister, Marie Marie hk, Ro Thea Edda Wiesm ann, Be rhinric k, Lena	nja nja nann, l ente ch, Zar	Lisa	X 7 X 8 X 12 X 15 X 20 X 21 X	Leßn Roho Bran Musc C Ko Gücki Tribo	nann, Ma le, Hanna dstädter, chellik, El ttas, Mal i, Ayliz wski, Lau	rie X aMaria X Amelie X la X ina X
N N	Aufschla rund	Spielstand 1. 5. 2. 6. den 3. 7. 4. 8.	5	stand						emerk	kunge	en				Auszeit		$\overline{}$	SV Böse	ensell	TV G	ladbe		4 E 5 E 6 E 7 F 10 E 113 T 118 V 20 C 6	Baume Braun, Ballasc Kreft, T Maaß, Große- Dirkma Timme Wenze O Offe	ister, Marie Marie hk, Ro hea Edda Wiesm ann, Be rhinrid k, Lena rmann	nja nja nann, l ente ch, Zar	Lisa	5 X 7 X 8 X 12 X 15 16 X 20 X 21 X 8	Leßm Roho Bran Musc C Ko Gücki Tribo	nann, Ma le, Hanna dstädter, hellik, El ttas, Mal ü, Ayliz wski, Lau	rie X Maria X Amelie X la X ina X ina X ura X
V	Aufschla rund	Spielstand 1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8. Sanktioner	5	stand						emerk	kunge	en				Auszeit		A W 1 0	G P 0 22	Satz 1	TV G Daue	r P	G W .	4 E 6 6 E 7	Baume Braun, Ballasc Kreft, T Maaß, Große- Dirkma Timme Wenze O Offe Libero Wenze	ister, N Marie hk, Ro hea Edda Wiesm nn, Be rhinrid k, Lena rmanr	nja nann, ente ch, Zar a n, Nee	Lisa ra	X 7 X 8 X 12 X 15 X 20 X 21 X 8 X 20 X 21	Leßm Rohc Bran Musc C Ko Gücli Tribo	nann, Ma le, Hanna dstädter, chellik, El ttas, Mal i, Ayliz wski, Lau	rie X Maria X Amelie X la X ina X ina X ura X
\ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \	Aufschla rund	Spielstand 1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8. Sanktioner	5	stand						emerk	kunge	en				Auszeit		A W 1 0	G P 0 22 0 19	Satz 1 2	TV G	ladbed r P 25 25	G W	4 E 6 6 E 7 F 8 N 9 C 10 I 13 I 18 N 1 20 G A A L 2 1 N 2 2 A C 2 A C 1 N 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1	Baume Braun, Ballasc Kreft, T Maaß, Große- Dirkma Timme Wenze Offe Jenze Wenze	ister, N Marie hk, Ro hea Edda Wiesm ann, Ba rhinrid k, Lena rmanr k, Lau	Maira nja nann, l ente ch, Zar a n, Neel	Lisa ra	5 X 7 X 8 X 12 X 15 16 X 20 X 21 X 8 X 8 X B	Leßm Roho Bran Musc © Ko Gücki Tribo Liber Roho	nann, Ma le, Hanna dstädter, ihellik, El ttas, Mal i, Ayliz wski, Lau o le, Hanna	rie X Maria X Amelie X Ia X Ina X Ina X Ina X Ira X Ina X Ira X Ina X Ira X Ina X Ira X
\ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \	Aufschla rund	Spielstand 1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8. Sanktioner	5	stand						emerk	kunge	en				Auszeit		A W 1 0 2 1	G P 0 22 0 19 1 26	Satz 1 2 3 4	TV G Daue 78 28	r P 25 24	G W . 1 3 . 1 2 .	4 E 5 E 6 E 7 F 8 M 9 C 10 E 13 T 18 M 1	Baume Braun, Ballasc Kreft, T Maaß, Große- Dirkma Timme Wenze O Offe Libero Wenze	ister, N Marie hk, Ro hea Edda Wiesm Inn, Be rhinrick, Lena rmanr k, Laui lle rhinric	mann, lente ch, Zara n, Neel	Lisa ra le	5 X 7 X 8 X 12 X 15 X 20 X 21 X B X B	Leßm Roho Bran Musc © Ko Gücli Tribo Liber Roho Musc	nann, Ma le, Hanna dstädter, chellik, El ttas, Mal i, Ayliz wski, Lau	rie X Maria X Amelie X Ia X Iina X Ira X Ira X Maria X Maria X Maria X Maria X
	Aufschla rund	Spielstand 1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8. Sanktioner	5	stand						emerk	cunqe	en				Auszeit		A W 1 0 2 1 2 0 2 3 7 4	G P 0 22 0 19 1 26 0 22 1 89	Satz 1 2 3 4 5	TV G Daue 78 28 33 29	r P 25 25 24 25 25 25 99	G W A 1 3 1 2 1 0 2 1 1 2 1 1 2 1 1 2 1 1 2 1 1 1 2 1	4 E 5 E 6 E 7 F 10 E 13 T 18 V 20 G A A L 2 1 V 22 A C 2 T T T C T C 8	Baume Braun, Ballasc Kreft, T Maaß, Große- Dirkma Timme Wenze Offe ibero Wenze Offizie	ister, N Marie hk, Ro hea Edda Wiesm Inn, Be rhinrick, Lena rmanr k, Laui lle rhinric	mann, lente ch, Zara n, Neel	Lisa ra le	5 X 7 X 8 X 12 X 15 X 20 X 21 X B X B	Leßm Roho Bran Musc © Ko Gücli Tribo Liber Roho Musc	nann, Ma le, Hanna dstädter, chellik, El ttas, Mal i, Ayliz wski, Lau o le, Hanna ielle	rie X Maria X Amelie X Ia X Iina X Ii
N N	Aufschla rund	Spielstand 1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8. Sanktioner	5	stand						emerk	kunge	en				Auszeit		A W 1 0 2 1 2 0 2 3 4 5 4 5 5 5 5 5 6 7 1 4 5 6 7 1 4 5 6 7 1 7 1 7 1 7 1 7 1 7 1 7 1 7 1 7 1 7	G P 0 22 0 19 1 26 0 22	Satz 1 2 3 4 5	TV G Daue 78 28 33 29 168 : 15:12	r P 25 25 24 25 25 25 99	G W 7 1 3 1 2 1 2 1 2 1 3 9 er: 2:5	4 E 5 E 6 E 7 F 10 E 13 T 18 V 20 G A A L 2 1 V 22 A C 2 T T T C T C 8	Baume Braun, Ballasc Kreft, T Maaß, Große- Dirkma Timme Wenze Offe ibero Wenze Offizie	ister, N Marie hk, Ro hea Edda Wiesm Inn, Be rhinrick, Lena rmanr k, Laui lle rhinric	mann, lente ch, Zara n, Neel	Lisa ra le	5 X 7 X 8 X 12 X 15 X 20 X 21 X B X B	Leßm Roho Bran Musc © Ko Gücli Tribo Liber Roho Musc	nann, Ma le, Hanna dstädter, chellik, El ttas, Mal i, Ayliz wski, Lau o le, Hanna ielle	rie X Maria X Amelie X Ia X Iina X Ii

	Schiedsgericht	Linienrichter							
1	Fabeck, Lea		1						
2	Middelmann, Franka		2						
			Schr.	Kleining, Maja					

Assist. OʻSullivan, Myra